Размер и сроки внесения периодических арендных 
платежей определяются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
Срок действия договора аренды земельного участка -  20 лет с момента его заключения.
Начальный размер арендной платы 35356,61 (Тридцать пять тысяч триста пятьдесят шесть) рублей 61 
копейка в год определен на основании п.19 Положения «О порядке подготовки, организации и проведении 
аукционов по продаже земельных участков, аукционов на право заключения договоров аренды земельных 
участков на территории городского округа Верх-Нейвинский», утвержденного постановлением 
администрации городского округа Верх-Нейвинский от 24.06.2025 № 252.
Размер задатка -  17678,31 (Семнадцать тысяч шестьсот семьдесят восемь) рублей 31 копейка.
Шаг аукциона -  1060,7 (Одна тысяча шестьдесят) рублей 70 копеек.
Форма проведения торгов -  электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи 
предложений размера арендной платы.
Постановление Администрации городского округа Верх-Нейвинский О проведении аукциона на право 
заключения договоров аренды земельных участков» от 28.07.2025 № 296.

[...]

Размер и сроки внесения периодических арендных платежей 
определяются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
Срок действия договора аренды земельного участка -  20 лет с момента его заключения.
Начальный размер арендной платы 35477,01 (Тридцать пять тысяч четыреста семьдесят семь) рублей 01 
копейка в год определен на основании п.19 Положения «О порядке подготовки, организации и проведении 
аукционов по продаже земельных участков, аукционов на право заключения договоров аренды земельных 
участков на территории городского округа Верх-Нейвинский», утвержденного постановлением 
администрации городского округа Верх-Нейвинский от 24.06.2025 № 252.
Размер задатка -  17738,51 (Семнадцать тысяч семьсот тридцать восемь) рублей 51 копейка.
Шаг аукциона -  1064,31 (Одна тысяча шестьдесят четыре) рубля 31 копейка.
Форма проведения торгов -  электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи 
предложений размера арендной платы.
Постановление Администрации городского округа Верх-Нейвинский О проведении аукциона на право 
заключения договоров аренды земельных участков» от 28.07.2025 № 296.

[...]

Размер и сроки внесения периодических арендных платежей 
определяются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации. Срок действия 
договора аренды земельного участка -  20 лет с момента его заключения.
Начальный размер арендной платы 50416,7 (Пятьдесят тысяч четыреста шестнадцать) рублей 70 копеек в год 
определен на основании п.19 Положения «О порядке подготовки, организации и проведении аукционов по 
продаже земельных участков, аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков на 
территории городского округа Верх-Нейвинский», утвержденного постановлением администрации 
городского округа Верх-Нейвинский от 24.06.2025 № 252.
Размер задатка -  25208,35 (Двадцать пять тысяч двести восемь) рублей 35 копеек.
Шаг аукциона -  1512,5 (Одна тысяча пятьсот двенадцать) рублей 50 копеек.
Форма проведения торгов -  электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи 
предложений размера арендной платы.

Постановление Администрации городского округа Верх-Нейвинский О проведении аукциона на 
право заключения договоров аренды земельных участков» от 28.07.2025 № 296.

[...]

Размер и сроки внесения 
периодических арендных платежей определяются в соответствии с действующим законодательством 
Российской Федерации. Срок действия договора аренды земельного участка -  S лет с момента его 
заключения.
Начальный размер арендной платы 106695,95 (Сто шесть тысяч шестьсот девяносто пять) рублей 95 копеек 
в год определен на основании п.19 Положения «О порядке подготовки, организации и проведении аукционов 
по продаже земельных участков, аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков на 
территории городского округа Верх-Нейвинский», утвержденного постановлением администрации 
городского округа Верх-Нейвинский от 24.06.2025 №  252.
Размер задатка -  53347,98 (Пятьдесят три тысячи триста сорок семь) рублей 98 копеек.
Шаг аукциона -  3200,88 (Три тысячи двести) рублей 88 копеек.
Форма проведения торгов -  электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи 
предложений размера арендной платы.
Постановление Администрации городского округа Верх-Нейвинский О проведении аукциона на право 
заключения договоров аренды земельных участков» от 28.07.2025 № 296.